
 

 

РОССИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

(исполнительно - распорядительный орган)  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26.01.2023 г.                                           д. Карцово                                                № 4 

 

«О плане мероприятий по противодействию 

коррупции в администрации (исполнительно-

распорядительном органе) муниципального 

образования сельского поселения 

«Деревня Карцово» на 2023-2024 гг 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции” 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации  

муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» на 2023-2024 гг. 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации сельского поселения «Деревня Карцово» Чумакову О.Е.. 

3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте сети «Интернет»  

    администрации  сельского поселения «Деревня Карцово»  

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

СП «Деревня Карцово»      О.Е. Чумакова 
 


